



Karlar Ülkesi Sinemalarda

Korkusuz ve iyimser Anna, buzlu güçleri Arendelle krallığını sonsuz kış içinde bırakan kız kardeşi Elsa'yı bulmak üzere, dayanıklı dağ adamı Kristoff ve onun sadık ren geyiği Sven ile birlikte efsanevi bir maceraya çıkar. Everest'i aratmayan koşullarda, gizemli yaratıklarla ve komik bir kardan adam olan Olaf ile karşılaşan Anna ve Kristoff, krallığı kurtarma mücadelelerinde doğa şartları ile savaşır.



Kibrit Satan Kızın Hikayesi

2003 yılından bu yana Türkiye'nin dört bir yanından yaklaşık 500 bin çocuğu sanatla buluşturan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, yeni oyunu "Kibritçi Kız Müzikali"ni Zorlu Center Performans Sanatları Merkezi'nde sahnelemeye devam ediyor. Sokaklarda akordeon çalıp şarkı söyleyerek kibrit satan bir kızın hikâyesini anlatan müzikal, 19. yüzyılda geçiyor. Alışılmışın dışında mutlu son ile biten iki perdelik müzikal, Şubat ayı boyunca ücretsiz olarak izlenebilecek.

UZAY KAMPİ MACERALARI

CANAN TAN



Geleceğin Liderlerinin Uzay Kampi Kitabı

Can, Kutlu, Anita, Barış ve daha pek çok çocuk ve genç, hayatları boyunca unutamayacakları bir serüvene atılmak üzereler. Uzay Kampi Türkiye'de altı gün sürecek eğitim için bir araya geliyorlar ve

eğlenceli macera başlıyor! Son teknolojiyle donatılmış tesiste onları bekleyen o kadar çok aktivite var ki... Takım liderlerinin eşliğinde astronot simülörleri kullanacak, uzay mekiği uçuş görevini üstlenecek, model roketler hazırlayıp fırlatacaklar. Ayrıca yarışmalara katılacak ve uzay hakkında merak ettikleri tüm sorulara yanıt bulacaklar. "Geleceğin liderleri buradan doğar!" sloganıyla öğrencilerini karşılayan Uzay Kampi Türkiye'yi keşfetmeye hazır mısınız?



Türkiye'nin İlk Çizgi Film Temalı Yemek Workshop'u

Winx Club perileri 10. yılını renkli etkinlikler ile kutluyor. Yarıyıl tatilinde başlayacak ve Mayıs'a kadar devam edecek olan etkinlikte Türkiye'nin en genç ve ödüllü şeflerinden Serkan Bozkurt'un kurduğu Chef's Table Mutfak Akademisi, çocuklar ile beraber Winx Club yemek workshop'u gerçekleştirecek.